
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 0  r u t

О признании утратившими силу 
некоторых приказов министерства 
здравоохранения Калужской области

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
приказ министерства здравоохранения Калужской области от 29.06.2017 № 676 

«Об организации медицинского осмотра иностранных граждан, получающих или 
переоформляющих патент на временное осуществление на территории Калужской 
области трудовой деятельности и выдачи документов, установленных п.п.5 п.2 и п.п. 6 п.9 
ст. 13.3 Федерального закона от 25 июля 2002 года № 115-ФЗ «О правовом положении 
иностранных граждан в Российской Федерации»;

приказ министерства здравоохранения Калужской области от 25.10.2017 № 1085 «О 
внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 
29.06.2017 № 676 «Об организации медицинского осмотра иностранных граждан, 
получающих или переоформляющих патент на временное осуществление на территории 
Калужской области трудовой деятельности и выдачи документов, установленных п.п.5 п.2 
и п.п. 6 п.9 ст. 13.3 Федерального закона от 25 июля 2002 года № 115-ФЗ «О правовом 
положении иностранных граждан в Российской Федерации».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр


